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Regijsko prvenstvo z MK orožjem na 50m



Mesto Priimek in ime Rojstvo SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj 10*

1 GOTOVINA Gregor SD OLIMPIJA 102.0 101.0 103.3 101.3 102.8 98.5 608.9
2 DOVČ Andraž SD TABOR-JEŽICA 102.4 101.7 102.0 97.6 102.5 102.2 608.4
3 TEKAVČIČ Andraž 1989 SD OLIMPIJA 99.6 96.9 99.0 102.4 98.8 97.2 593.9

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj 10*

1 IVANC Rok 1987 SD GROSUPLJE 83 91 88 85 89 82 518 5

2 HABJAN Žiga 1986 SD GROSUPLJE 81 89 85 82 86 83 506 5

3 LESAR Tone 1960 SD GROSUPLJE 77 82 84 83 93 86 505 7

4 BEVK Branimir 1966 SD OLIMPIJA 87 79 81 82 86 87 502 4

5 VOJVODA Miha 1972 SD OLIMPIJA 75 73 85 79 88 79 479 4

6 STRNAD Boštjan 1974 SD OLIMPIJA 78 82 85 79 71 83 478 3

7 TABAKOVIĆ Sulejman 1985 SD OLIMPIJA 73 83 86 80 80 74 476 8

8 SELAN Matej 1988 SD OLIMPIJA 74 72 74 84 73 73 450 1

9 OBERSTAR JERNEJ 1980 SK MORiS 62 70 72 79 71 69 423 0

10 MRKUN JANEZ 1954 SK MORiS 64 66 75 63 64 65 397 1

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj 10*

1 MIKLIČ Žiga 1998 SD GROSUPLJE 83 84 84 81 79 75 486 1
2 RUPARČIČ ROK 1999 SK MORiS 73 78 73 83 90 77 474 5
3 SLAK Amadej 2000 SD GROSUPLJE 87 78 76 72 80 70 463 1
4 GAŠPERIČ David 1999 SD GROSUPLJE 74 80 69 75 76 78 452 0

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj 10*

1 LEPEN Jurij 2002 SD OLIMPIJA 96.8 99.2 101.8 99.1 101.3 100.4 598.6 20
2 KUŠAR Jernej 2002 SD OLIMPIJA 101.4 100.0 96.9 97.3 101.7 94.4 591.7 19
3 URBAS Matej 2002 SD GROSUPLJE 99.2 96.0 94.5 97.2 98.5 102.0 587.4 13
4 KUTIN Matevž 2002 SD OLIMPIJA 90.3 94.6 93.5 91.2 97.1 94.5 561.2 9

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija Skupaj 10*

1 KATARINČIČ  Zala 2002 SD GROSUPLJE 98.6 99.7 103.5 101.3 102.4 101.6 607.1 24

2 SLAK Sara 2003 SD GROSUPLJE 97.8 100.1 101.3 101.6 99.0 103.4 603.2 21

3 KOLENC Olja 2002 SD GROSUPLJE 99.3 102.0 101.5 96.3 96.6 99.1 594.8 18

4 ERJAVEC Laura 2002 SD GROSUPLJE 95.7 99.1 101.7 99.7 97.2 100.0 593.4 15

5 BRAČUN Alja 2001 SD OLIMPIJA 101.2 101.9 98.5 96.7 95.4 94.5 588.2 10

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija Skupaj 10*

1 URBAS Inja 2006 SD GROSUPLJE 66 80 86 232 1

2 VIDIC Maruša 2004 SD GROSUPLJE 79 74 75 228 1

3 RIBIC Neja 2006 SD GROSUPLJE 73 68 81 222 1

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija Skupaj 10*

1 BUKŠEK Gal 2004 SD GROSUPLJE 82 81 88 251 1

2 KATARINČIČ Aleš 2005 SD GROSUPLJE 84 80 80 244 3

3 ROMBO Mark 2005 SD GROSUPLJE 78 68 74 220 1

MK puška leže - Pionirji - posamezno

MK puška leže - Pionirke - posamezno

MK pištola 50m - Mladinci - posamezno

MK puška leže - Kadeti - posamezno

MK puška leže - Kadetinje - posamezno

MK pištola 50m - Člani - posamezno

                   Regijsko prvenstvo z MK orožjem na 50m
Ljubljana, 8.6.2018

MK puška leže - Člani - posamezno



Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj 10*

Kleče 95 98 97 100 390
Leže 98 97 97 100 392
Stoje 99 97 99 100 395

Kleče 98 96 92 93 379
Leže 98 96 99 96 389
Stoje 98 95 91 93 377

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija Skupaj 10*

Kleče 79 90 92 91 352
Leže 92 97 96 97 382
Stoje 88 88 90 88 354

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10*

Kleče 93 95 188
Leže 97 99 196
Stoje 86 89 175

Kleče 87 88 175
Leže 92 94 186
Stoje 80 80 160

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija 2.  Serija Skupaj 10*

Kleče 93 95 188
Leže 97 97 194
Stoje 88 90 178

Mesto Priimek in ime SD 1.  Serija Skupaj 10*

Kleče 64 64
Leže 73 73
Stoje 82 82

SD GROSUPLJEJEROVŠEK Klavdija

MK puška 3x40 - Mladinke - posamezno

1088

                   Regijsko prvenstvo z MK orožjem na 50m
Ljubljana, 9.6.2018

MK puška 3x40 - Članice - posamezno

1177 59

1145 40

1 DVORŠAK Živa SD OLIMPIJA

2

2 KUTIN Matevž SD OLIMPIJA

211 SLAK Rebeka SD GROSUPLJE

559 171 KUŠAR Jernej SD OLIMPIJA

521 8

MK puška 3x20 - Kadeti - posamezno

1 SLAK Sara SD GROSUPLJE 2219

MK puška 3x10 - Pionirke - posamezno

MK puška 3x20 - Kadetnje - posamezno

1 BRAČUN Alja SD OLIMPIJA 560 16



Mesto Priimek in ime Priimek in ime 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija 10* Skupaj 10*

BEVK Branimir 87 79 81 82 86 87 502 4
VOJVODA Miha 75 73 85 79 88 79 479 4

TABAKOVIĆ Sulejman 73 83 86 80 80 74 476 8

LESAR Tone 77 82 84 83 93 86 505 7
HABJAN Žiga 81 89 85 82 86 83 506 5
IVANC Rok 83 91 88 85 89 82 518 5

Mesto Priimek in ime Priimek in ime 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija 10* Skupaj 10*

MIKLIČ Žiga 83 84 84 81 79 75 486 1
GAŠPERIČ David 74 80 69 75 76 78 452 0

SLAK Amadej 87 78 76 72 80 70 463 1

Mesto Priimek in ime Priimek in ime 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija 10* Skupaj 10*

KUTIN Matevž 90.3 94.6 93.5 91.2 97.1 94.5 561.2 9
KUŠAR Jernej 101.4 100 96.9 97.3 101.7 94.4 591.7 19
LEPEN Jurij 96.8 99.2 101.8 99.1 101.3 100.4 598.6 20

Mesto Priimek in ime Priimek in ime 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 4.  Serija 5.  Serija 6.  Serija 10* Skupaj 10*

KOLENC Olja 99.3 102 101.5 96.3 96.6 99.1 594.8 18
KATARINČIČ  Zala 98.6 99.7 103.5 101.3 102.4 101.6 607.1 24

SLAK Sara 97.8 100.1 101.3 101.6 99 103.4 603.2 21

Mesto Priimek in ime Priimek in ime 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 10* Skupaj 10*

BURŠEK Gal 82 81 88 251 1
KATARINČIČ Aleš 84 80 80 244 3

ROMBO Mark 78 68 74 220 1

Mesto Priimek in ime Priimek in ime 1.  Serija 2.  Serija 3.  Serija 10* Skupaj 10*

VIDIC Maruša 79 74 75 228 1
URBAS Inja 66 80 86 232 1
RIBIC Neja 73 68 81 222 1

                   Regijsko prvenstvo z MK orožjem na 50m
Ljubljana, 9.6.2018

          MK pištola 50m - Člani - EKIPNO

1 SD GROSUPLJE 1457 16

          MK pištola 50m - Mladinci - EKIPNO

2 SD OLIMPIJA 1529 17

1401 2

          MK puška leže - Kadeti - EKIPNO

1751.5 481 SD OLIMPIJA

1 SD GROSUPLJE

          MK puška leže - Kadetinje - EKIPNO

1 SD GROSUPLJE 1805.1 63

          MK puška leže - Pionirji - EKIPNO

          MK puška leže - Pionirke - EKIPNO

1 SD GROSUPLJE

715 5

682 3

1 SD GROSUPLJE


